
O B E C     P Ř E D M Ě Ř I C E      N A D      L A B E M 
 

Výpis z usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce P ředměřice nad Labem, 
které se konalo dne 24. 6. 2024 

 
 
Zastupitelstvo obce Předměřice nad Labem po projednání Změny č. 1 Územního plánu P ředměřice 
nad Labem  předloženého odborem hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové :  

 
I.       o v ě ř u j e 

soulad Změny č. 1 Územního plánu Předměřice nad Labem s „Politikou územního rozvoje České 
republiky“ v aktuálním znění a s územně plánovací dokumentací vydanou Královéhradeckým krajem 
v aktuálním znění – dle přiloženého Odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Předměřice nad Labem, 
doplněného pořizovatelem dle § 53, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: stavební zákon) a dle § 172 odst. 4 a 5 zákona 
č.500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

Zastupitelstvo obce P ředměřice nad Labem neshledalo žádný rozpor. 
 

II.     s o u h l a s í 
s vyhodnocením výsledků projednání Změny č. 1 Územního plánu Předměřice nad Labem 
zpracovaného pořizovatelem dle ust. § 53, odst. 4 a 5 stavebního zákona, ve spojení s 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů - resp. souhlasí s vyhodnocením připomínek a 
s vyhodnocením projednání,   
viz odůvodnění Změny č. 1, předkládací zpráva a příloha tohoto usnesení.  

III.     r o z h o d u j e   o   n á m i t k á ch    takto:  

Námitce č. 1  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 15.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MmHK/773901/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 555  v  k. ú. Předměřice nad Labem 
Podatel : Horák David, Černilov č.p. 289, 503 43 Černilov 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 

 
Námitce č. 2  se nevyhovuje 

Námitka uplatněná dne 18.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/774923/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 1231  v  k. ú. Předměřice nad Labem. 
Podatel : Michel Barbora, Černilov č.p. 289, 503 43 Černilov 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 
 

Námitce č. 3  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 22.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/788076/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 1232  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Horák Jan, Černilov č.p. 289, 503 43 Černilov 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 

 
O námitce č. 4  se věcně nerozhoduje 

Námitka uplatněná dne 22.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/788206/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 1214  v  k. ú. Předměřice nad Labem. 
Podatel : Bc. Holubá řová Jana, Labská 524, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 6.9.1986 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 

 
O námitce č. 6  se věcně nerozhoduje 

Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787652/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 1197  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Neubauer Petr, Labská 523, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 18.3.1955 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 

 
O námitce  č. 8  se věcně nerozhoduje  

Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787630/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 717  v  k. ú. Předměřice nad Labem. 
Podatel : Horák Rudolf, Na Vyšehradě 420, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 20.4.1942 

Horáková Marta, Na Vyšehradě 420, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 31.1.1942 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 

 



 
Námitce č. 9  se nevyhovuje 

Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787666/2023 
spoluvlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 826  v  k. ú. Předměřice nad Labem 
Podatel : Ing. Soueidanová Petra, Korunní 1151/67, 130 00 Praha 3,  Vinohrady, nar. 21.8.1974 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 
 

O námitce  č. 10  se věcně nerozhoduje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787647/2023 
spoluvlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 826  v  k. ú. Předměřice nad Labem 
Podatel : Ing. Soueidanová Petra, Korunní 1151/67, 130 00 Praha 3,  Vinohrady, nar. 21.8.1974 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 

 
Námitce č. 11  se nevyhovuje 

Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787600/2023 
spoluvlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 826  v  k. ú. Předměřice nad Labem. 
Podatel : Mgr. Hnízdová Iveta, Čistovická 387/31, Řepy, 163 00 Praha 6,  nar. 13.11.1976 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 
 

Námitce č. 13  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787670/2023 
spoluvlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 731  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Daniel číková So ňa, Na Vyšehradě 413, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 21.12.1974 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 
 

O námitce  č. 14  se věcně nerozhoduje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787629/2023 
spoluvlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 731  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Daniel číková So ňa, Na Vyšehradě 413, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 21.12.1974 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 

 
O námitce č. 15  se věcně nerozhoduje 

Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787649/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 34  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Holšteinová Lucie, U Cukrovaru 150, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 23.4.1971 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 
 

O námitce  č. 16  se věcně nerozhoduje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787651/2023 
spoluvlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 328  v  k. ú. Předměřice nad Labem. 
Podatel : Kroulík Petr, Průchodní 129, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 7.3.1961 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

O námitce  č. 17  se věcně nerozhoduje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787633/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 732  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
 Podatel : Leláková Lada, Na Vyšehradě 416, Předměřice nad Labem, 503 02, nar. 8.8.1961 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 
 

Námitce  č. 18  se nevyhovuje  
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787668/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 732  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
 Podatel : Leláková Lada, Na Vyšehradě 416, Předměřice nad Labem, 503 02, nar. 8.8.1961 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

O námitce  č. 19  se věcně nerozhoduje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787627/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 747  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Raabová Hana, Na Vyšehradě 419, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 7.10.1956 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

 
 
 
 



Námitce  č. 20  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787675/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 747  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Raabová Hana, Na Vyšehradě 419, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 7.10.1956 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 

 
O námitce  č. 21  se věcně nerozhoduje 

Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787628/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 39  v  k. ú. Předměřice nad Labem.  .   
Podatel : Suchý Ladislav, Na Vyšehradě 226, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 19.4.1969 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 

 
O námitce č. 22  se věcně nerozhoduje  

Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787615/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 726  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Šperk Karel, Na Vyšehradě 417, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 2.2.1950 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

Námitce  č. 23  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787654/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 726  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Šperk Karel, Na Vyšehradě 417, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 2.2.1950 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

Námitce  č. 24  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787660/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 911  v  k. ú. Předměřice nad Labem 
Podatel : Ruprichová Blanka, Na Vyšehradě 404, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 15.10.1969 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 

 
Námitce č. 25  se nevyhovuje 

Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787677/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 674  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Ruprichová V ěra, Na Vyšehradě 409, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 23.4.1972 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

O námitce  č. 26  se věcně nerozhoduje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787623/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 674  v  k. ú. Předměřice nad Labem 
Podatel : Ruprichová V ěra, Na Vyšehradě 409, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 23.4.1972 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

O námitce  č. 27  se věcně nerozhoduje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787625/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 654  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Pánková Jitka, Na Vyšehradě 408, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 12.11.1973 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

Námitce č. 28  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787673/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 654  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Pánková Jitka, Na Vyšehradě 408, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 12.11.1973 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

Námitce č. 29  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787662/2023 
spoluvlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 832  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel :  

Matula Parsons Pavla, Na Vyšehradě 421, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 27.12.1975 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

 
 
 
 



O námitce  č. 30  se věcně nerozhoduje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787636/2023 
spoluvlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 832  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel :  

Matula Parsons Pavla, Na Vyšehradě 421, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 27.12.1975 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

O námitce č. 31  se věcně nerozhoduje  
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787622/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 633  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Arnošt Michal, Na Vyšehradě 401, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 27.7.1975 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

Námitce č. 32  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787650/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 633  v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Arnošt Michal, Na Vyšehradě 401, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 27.7.1975 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

Námitce č. 33  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787669/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 746 v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Ing. Osi čka Jan, Na Vyšehradě 418, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 17.12.1958 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

O námitce č. 34  se věcně nerozhoduje  
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787634/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 746 v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Ing. Osi čka Jan, Na Vyšehradě 418, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 17.12.1958 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

O námitce č. 35  se věcně nerozhoduje  
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787618/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 663  v  k. ú. Předměřice nad Labem 
Podatel : Ing. arch. Fojtíková Ji řina, Na Vyšehradě 412, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 
29.11.1970 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 
 

Námitce č. 36  se vyhovuje částečně 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787655/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 663  v  k. ú. Předměřice nad Labem 
Podatel : Ing. arch. Fojtíková Ji řina, Na Vyšehradě 412, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 
29.11.1970 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení. 
 

O námitce č. 37  se věcně nerozhoduje  
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787632/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 712 v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Zimmer Lud ěk, Na Vyšehradě 415, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 17.11.1964 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

Námitce č. 38  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787671/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 712 v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel :  

Zimmer Lud ěk, Na Vyšehradě 415, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 17.11.1964  
Zimmerová Ivana, Na Vyšehradě 415, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 17.4.1968 

odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 

Námitce č. 39  se nevyhovuje 
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787672/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 684 v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Ko řízková Denisa, Na Vyšehradě 405, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 21.1.1974 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 



O námitce č. 40  se věcně nerozhoduje  
Námitka uplatněná dne 21.12.2023 na podatelnu Magistrátu města HK pod ozn. MMHK/787640/2023 
vlastníkem pozemků zapsaných  na LV č. 684 v  k. ú. Předměřice nad Labem.   
Podatel : Ko řízková Denisa, Na Vyšehradě 405, Předměřice nad Labem 503 02, nar. 21.1.1974 
odůvodnění: viz příloha tohoto usnesení 
 
 
 
pro: 10   proti: --   zdržel se: 2 

                     
IV.     r o z h o d u j e   o   v y d á n í 

podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, za použití § 43 odst. 4, § 13 a přílohy č.7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o 
územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, Změny č. 1 Územního plánu P ředměřice nad Labem.  

 
 
 
 
 

razítko obce 
                                                  
………………………………........................................................................................................................ 
Ing. Tomáš Mikolášek                             Stanislava Marková                                
místostarosta obce                                             starostka obce   
 
 

 

Vyvěšeno na veřejné i elektronické úřední desce:  
 

Vyvěšeno dne: ..............................                 

Sejmuto dne: ....................................  
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky na veřejné i elektronické 
úřední desce.  
 
 
 
 

Příloha usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Předměřice nad Labem, které se konalo dne 24.6.2024 
 

Rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení p řipomínek uplatn ěných k  
návrhu Zm ěny č.1 Územního plánu P ředměřice nad Labem :  

 


